
Prefeitura Municipal de Marizópolis

Rua João Vicente Almeida, SN - Centro - CEP: 58819-000 - Marizópolis\PB

CNPJ: 01.612.941/0001-49 - Tel: 83 3544-1055 - Site: www.marizopolis.pb.gov.br

O Presidente do Poder Legislativo Municipal de Marizópolis, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação nº 
IN00003/2024, que objetiva: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação dos serviços de 
consultoria em gestão previdenciária de RPPS junto ao Instituto de Previdência e Assistência Social de 
Marizópolis/PB – IPAM, em favor de HEVANDRO JOSE FERNANDES, inscrita no CNPJ n º 
42.372.484/0001-40.

Data da publicação do(a) termo de autorização: 11/01/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) termo de autorização do(a) 
INEXIGIBILIDADE - IN00003/2024/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=781.

Marizópolis/Pb, 11 de Janeiro de 2024.

Melka Lisana Carvalho Carolino

Presidenta

AUTORIZAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00003/2024

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de Marizópolis
Rua João Vicente Almeida, SN - Centro - CEP: 58819-000 - Marizópolis\PB

CNPJ: 01.612.941/0001-49 - Tel: 83 3544-1055 - Site: www.marizopolis.pb.gov.br

Link direto

https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=781


